

## ALBA E&I ApS

Skovvej 7  
2670 Greve

CVR-nr. 44 19 87 46

### Årsrapport for 2023

(1. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. marts 2024

---

Per Poulsen  
dirigent



## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 24. juli - 31. december	8
Balance 31. december	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

ALBA E&I ApS  
Skovvej 7  
2670 Greve

CVR-nr.: 44 19 87 46

Regnskabsperiode: 24. juli - 31. december 2023

Hjemsted: Greve

### Direktion

Per Poulsen, direktør  
Annette Magda Skou, direktør  
Henrik Olsen, direktør

### Revisor

Global Revision ApS  
Registreret revisionsanpartsselskab  
Greve Strandvej 9  
2670 Greve

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er konsulentvirksomhed inden for E&I i farma- og lifesciencebranchen, samt anden efter ledelsens skøn beslægtet virksomhed.

### Usædvanlige forhold

Selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2023 samt resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 2023 er ikke påvirket af usædvanlige forhold.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et overskud på kr. 764.010, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en egenkapital på kr. 1.264.010.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 24. juli - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>1.935.955</b>
Personaleomkostninger	1	<u>-956.048</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>979.907</b>
Finansielle indtægter		<u>1.419</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>981.326</b>
Skat af årets resultat		<u>-217.316</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u><u>764.010</u></u></b>
 <b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Foreslået udbytte		500.000
Overført resultat		<u>264.010</u>
		<b><u><u>764.010</u></u></b>

## Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2023</u>
		kr.
<b>Aktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		341.842
Andre tilgodehavender		<u>8.853</u>
<b>Tilgodehavender</b>		<u><b>350.695</b></u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u><b>1.764.227</b></u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u><b>2.114.922</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u><u><b>2.114.922</b></u></u>

## Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.
<b>Passiver</b>		
Virksomhedskapital		40.000
Overført resultat		724.010
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>500.000</u>
<b>Egenkapital</b>	2	<b><u>1.264.010</u></b>
Skyldigt sambeskatningsbidrag		217.316
Anden gæld		<u>633.596</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>850.912</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>850.912</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u><u>2.114.922</u></u></b>
Eventualforpligtelser	3	
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4	

## Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital	Overkurs ved emission	Overført resultat	Foreslået udbyt- te for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 24. juli 2023	40.000	0	0	0	40.000
Årets resultat	0	0	264.010	500.000	764.010
Overkurs ved stiftelse	0	460.000	0	0	460.000
Overført overkurs	0	-460.000	460.000	0	0
<b>Egenkapital 31. december 2023</b>	<b>40.000</b>	<b>0</b>	<b>724.010</b>	<b>500.000</b>	<b>1.264.010</b>

## Noter

	<u>2023</u>
<b>1 Personaleomkostninger</b>	kr.
Lønninger	869.030
Pensioner	83.326
Andre omkostninger til social sikring	<u>3.692</u>
	<b><u>956.048</u></b>
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>5</u>

## 2 Egenkapital

Virksomhedskapitalen består af 40.000 anparter à nominelt kr. 1. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

## 3 Eventualforpligtelser

Ingen.

## 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Henrik Olsen

Direktør

Serienummer: 04e5f9b8-2109-451d-b3a1-f5b68803d68e

IP: 213.83.xxx.xxx

2024-03-29 13:53:04 UTC



## Annette Magda Skou

Direktør

Serienummer: c9afa5dd-a013-4f74-b8de-dcd38055c387

IP: 83.90.xxx.xxx

2024-03-31 11:36:15 UTC



## Per Poulsen

Direktør

Serienummer: 9535362d-2d9f-4ac1-a189-4ae20aff5395

IP: 96.0.xxx.xxx

2024-04-02 07:39:34 UTC



## Henrik Johansen

GLOBAL REVISION REGISTRERET REVISIONSANPARTSSELSKAB CVR:  
28121717

Registreret revisor

Serienummer: 0f82443e-2ac0-46c2-91b7-0fed653fd987

IP: 89.221.xxx.xxx

2024-04-02 07:50:42 UTC



## Per Poulsen

Dirigent

Serienummer: 9535362d-2d9f-4ac1-a189-4ae20aff5395

IP: 96.0.xxx.xxx

2024-04-04 09:37:18 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**